

# Årsredovisning

för

**RGAB Renoveragolv AB**

Org.nr. 559058-7217

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Björn Hans Roberth Lindvall, Verkställande direktör

2026-03-02

Styrelsen för RGAB Renoveragolv AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom fastighetsbranschen. Företaget bedriver renovering av golv till företag, skolor och industri inom privat såväl som offentlig verksamhet och därmed förenlig verksamhet. Golv ska renoveras till nyskick baserat på moderna metoder. Golvrenovering omfattar linoleum- och vinylmattor såväl som trä-, laminat-, och stengolv.

Bolaget har sitt säte i Värmdö Kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets ägarstruktur förändrats genom att moderbolagets ägarandel minskat till 80 procent. Moderbolaget kvarstår som majoritetsägare med bestämmande inflytande.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 818 548	7 288 453	5 716 626	5 527 203
Resultat efter finansiella poster	1 294 547	313 170	507 206	470 279
Soliditet (%)	66	36	68	87

### Kommentar till flerårsöversikt

Resultatet efter finansiella poster har förbättrats under det senaste räkenskapsåret, främst till följd av förbättrad lönsamhet och god kostnadskontroll. Den finansiella ställningen har därmed stärkts.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	119 688	323 488	543 176
Balanseras i ny räkning	0	323 488	-323 488	0
Årets resultat	0	0	784 349	784 349
Belopp vid årets utgång	100 000	443 176	784 349	1 327 525

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	443 176
Årets resultat	784 349
<b>Summa</b>	<b>1 227 525</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	900 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>327 525</b>
<b>Summa</b>	<b>1 227 525</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 900 000 kr, vilket motsvarar 900,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 818 548	7 288 453
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		9 493	43 582
Övriga rörelseintäkter		164 882	106 446
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 992 923</b>	<b>7 438 482</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 937 051	-1 928 536
Övriga externa kostnader		-2 102 448	-3 678 975
Personalkostnader	2	-1 639 049	-1 510 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 870	-7 870
Övriga rörelsekostnader		-13 576	-7 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 699 994</b>	<b>-7 133 449</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 292 928</b>	<b>305 033</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 619	8 137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 619</b>	<b>8 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 294 547</b>	<b>313 170</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>994 547</b>	<b>413 170</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-210 198	-89 682
<b>Årets resultat</b>		<b>784 349</b>	<b>323 488</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 870	15 740
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>7 870</strong>	<strong>15 740</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>7 870</strong>	<strong>15 740</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		200 110	190 617
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>200 110</strong>	<strong>190 617</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		428 625	398 061
Övriga fordringar		174 291	254 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 169	146 790
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>734 085</strong>	<strong>799 419</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 425 228	492 985
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 425 228</strong>	<strong>492 985</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>2 359 423</strong>	<strong>1 483 021</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 367 293</strong>	<strong>1 498 761</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		443 176	119 688
Årets resultat		784 349	323 488
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 227 525</strong>	<strong>443 176</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 327 525</strong>	<strong>543 176</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		300 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>300 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		104 998	63 479
Skulder till koncernföretag		0	600 000
Skatteskulder		199 821	27 232
Övriga skulder		142 212	136 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 738	128 613
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>739 768</strong>	<strong>955 585</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 367 293</strong>	<strong>1 498 760</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	3

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	573 315	573 315
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>573 315</b>	<b>573 315</b>
Ingående avskrivningar	-557 575	-549 706
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 869	-7 869
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-565 444</b>	<b>-557 575</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 871</b>	<b>15 740</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-12.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen.

2026-02-12

**Björn Hans Roberth Lindvall**

Verkställande direktör

**Karin Tove Lovisa Matilda Lindvall**

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2026-02-12.

**Hampus Olof Mikael Larsson**

Auktoriserad revisor
